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Kierując się ambicją tworzenia trwałej wartości, Jungheinrich AG 

dąży do utrzymania równowagi pomiędzy kryteriami 

ekonomicznymi, ekologicznymi i społecznymi, koncentrując się 

na potrzebach wszystkich interesariuszy i uwzględniając je we 

wszystkich obszarach swojej działalności. 
 

  

Działając w duchu zrównoważonego rozwoju, Jungheinrich przyjmuje odpowiedzialność za: 

 ochronę zdrowia swoich pracowników,  

 ochronę środowiska i utrzymanie zasobów naturalnych,  

 zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych,  

 redukcję własnego zużycia energii i 

 racjonalne korzystanie z zasobów.  

  

Polityka EHSQ (Środowisko, Zdrowie, Bezpieczeństwo, Jakość) 

  

 Jungheinrich identyfikuje istotne i wiążące zobowiązania w zakresie EHSQ, nieustannie 

monitorując ich przestrzeganie oraz śledząc wszelkie istotne zmiany. 

 Jungheinrich identyfikuje aspekty związane z ochroną środowiska oraz bezpieczeństwem 

i higieną pracy, a także ocenia wpływ i ryzyko w celu uniknięcia szkód dla środowiska 

i pracowników. 

 W celu osiągania coraz lepszych wyników w obszarze EHSQ wyznaczane są zarówno 

strategiczne, jak i operacyjne cele ukierunkowane na poprawę efektywności działań 

w zakresie środowiska, zdrowia, bezpieczeństwa i jakości. 

 Ciągłe monitorowanie, ocena oraz rozwój procesów i organizacji Jungheinrich przyczyniają 

się do systematycznego doskonalenia efektów działalności w zakresie EHSQ 

oraz doskonalenia wdrożonych systemów zarządzania. 

 Promowana jest współpraca w duchu partnerstwa. Pracownicy aktywnie uczestniczą 

w realizacji działań w obszarze EHSQ. 

 Jungheinrich konsekwentnie buduje i wzmacnia świadomość pracowników w obszarze 

EHSQ poprzez systematyczną komunikację, cykliczne szkolenia, działania podnoszące 

kwalifikacje oraz szczegółowe instrukcje. 
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 Jungheinrich nieustannie wspiera aktywny i otwarty dialog z wszystkimi istotnymi 

interesariuszami, zarówno wewnętrznymi, jak i zewnętrznymi, oraz przekazuje informacje na 

temat własnych celów i działań w obszarach EHSQ. 

 Jungheinrich zapewnia warunki pracy sprzyjające produkcji zgodnej z zasadami ochrony 

środowiska oraz efektywnego wykorzystania energii. 

 Nasze miejsca pracy zostały zaprojektowane tak, aby były ergonomiczne, wspierały zdrowie 

i efektywność pracowników, a także gwarantowały bezpieczeństwo. 

 Stosujemy najlepsze dostępne technologie w celu zapobiegania szkodom dla środowiska, 

marnotrawstwu energii, wypadkom przy pracy oraz chorobom wśród pracowników. 

 Jungheinrich aktywnie realizuje strategie „zero odpadów” i „zero wypadków”, przyjmując 

podejście, zgodnie z którym marnotrawstwo zasobów oraz wypadki są możliwe do 

uniknięcia. 

 Na każdym pracowniku spoczywa odpowiedzialność za jakość. Realizacja zasady „zero 

defektów” to nie tylko zobowiązanie, ale także fundamentalna wartość, która stanowi 

podstawę kultury organizacyjnej Jungheinrich. 

 Jungheinrich inspiruje swoich klientów, opracowując i produkując wysokiej jakości, 

innowacyjne, efektywne oraz bezpieczne rozwiązania, które sprzyjają ochronie środowiska 

i racjonalnemu gospodarowaniu zasobami. 

 Jungheinrich uwzględnia wymagania w zakresie ekoprojektowania, efektywności 

i bezpieczeństwa na wszystkich etapach cyklu życia swoich produktów – od zaopatrzenia, 

poprzez produkcję i użytkowanie, aż po utylizację. 

 Kultura innowacji Jungheinrich jest zorientowana na przyszłość. 

 Polityka EHSQ firmy Jungheinrich podlega regularnym przeglądom w ramach ustalonego 

wewnętrznego procesu. 

 Realizacja Polityki EHSQ opiera się na wewnętrznych wytycznych, zdefiniowanych 

procesach zarządzania oraz regularnych audytach. 

 


